UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Thực hiện Chuyên mục Phát

thanh phát trên sóng Đài Tiếng nói Việt Nam

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1712/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh

về việc giao mục tiêu, nhiệm vụ và phân bổ dự toán ngân sách nhà nước năm

2024 thực hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND, ngày 28/2/2024 của UBND tỉnh về

hực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-STTTT ngày 28/6/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về Phê duyệt dự toán kinh phí và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tiểu

dự án 1 thuộc Dự án 10 Chương trình MTQG Phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Thông tin - Báo

chí - Xuất bản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Thực hiện Chuyên mục

Phát thanh phát trên sóng Đài Tiếng nói Việt Nam, như sau:

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Cơ quan thường trú khu vực Tây

Nguyên - Đài Tiếng nói Việt Nam

- Địa chỉ: Số 19A Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

- Mã số thuế: 6000953211

2. Giá trị chỉ định: 64.500.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi bốn triệu năm

trăm nghìn đồng).

3. Nguồn vốn: Ngân sách sự nghiệp Chương trình MTQG năm 2024.

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 180 ngày

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản; Nhà

thầu được chỉ định và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thương

		2024-07-01T14:04:55+0700
	Trần Văn Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:30:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:30:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:30:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!